
Projekt 
 
z dnia  13 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/ /2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) Rada Miejska wOzarowie uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Petycję w sprawie studzienek kanalizacyjnych w ul. Kolejowej, Pszenicznej, Makowe, Żytniej oraz 
Bławatnej uznaje się za zasadną. Uzasadnieni stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ożarowie do poinformowania wnoszących petycję 
o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Ożarowie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B311ABD9-7238-40B6-A261-849CBD60FADA. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 22 października do Rady Miejskiej w Ożarowie wpłynęła petycja mieszkańców ulic: Kolejowej, 

Pszenicznej, Makowej, Żytniej oraz Bławatnej w sprawie naprawy studzienek kanalizacyjnych oraz o 

reprezentowanie potrzeb mieszkańców wymienionych ulic w GDDKiA. 

Niniejsza petycja została rozpatrzona  na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu                  

6 października 2024 r. pozytywnie. 

Temat studzienek kanalizacyjnych stanowi problem od wielu lat. Na ulicy Kolejowej odbywa się wzmożony 

ruch samochodów osobowych jak również ciężarowych, co powoduje pękanie ścian                      w 

budynkach oraz podnoszenie się pokryw pod kołami samochodów, a co za tym idzie duży hałas. Ulica nie 

jest przygotowana do tak dużego ruchu samochodowego. Życie mieszkańców w takich warunkach jest 

bardzo uciążliwe. 

Burmistrz Ożarowa mając na uwadze zgłaszane przez mieszkańców postulaty, uczestniczył w dniu 29 

paźd\iernika 2024r.w spotkaniu z zastępcą dyrektora GDDKiA w Kielcach, który widzi istniejący problem. 

W listopadzie br. odbędzie się kolejne spotkanie Burmistrza i mieszkańców  z przedstawicielami GDDKiA, 

na którym będą prowadzone rozmowy zmierzające do poprawy warunków życia mieszkańców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B311ABD9-7238-40B6-A261-849CBD60FADA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/ /2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 13 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


